Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области
«Вологодский областной противотуберкулезный диспансер № 3»

ПРИКАЗ № 20 «09» января 2018 года

Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона от
25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
1.1. Положение об антикоррупционной политике БУЗ ВО «Вологодский
областной противотуберкулезный диспансер № 3»; (Приложение №1)
1.2. Кодекса этики и служебного поведения работников «Вологодский
областной противотуберкулезный диспансер № 3» (Приложение № 2)
1.3. Положение о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения к совершению коррупционных правонарушений БУЗ ВО
«Вологодский облтубдиспансер № 3» (Приложение № 3)
1.4. Порядок уведомления работодателя о конфликте интересов БУЗ ВО
«Вологодский облтубдиспансер № 3» (Приложение № 4)
1.5. Порядок организации работы телефона «горячей линии» для приема
сообщений граждан и юридических лиц по фактам коррупции в БУЗ ВО
«Вологодский облтубдиспансер № 3» (Приложение № 5).
1.6. Положение об оценке коррупционных рисков БУЗ ВО «Вологодский
облтубдиспансер № 3» (Приложение № 6).
2. Назначить ответственными лицами за профилактику
коррупционных и иных правонарушений заведующего диспансерным
отделением Сысоева А.А. и юрисконсульта Шарову Е.В.

Главный врач 4 ,
БУЗ ВО «Вологодский облтубдиспансер № 3» г У ^ ^ ^  ^Е.Ф.Жукова

: ! 1

! ; • ■ Д ' , 1 1 ь  \  л >• : ^  ■